Benedictus a 5

Giovanni Pierluigi da Palestrina (c. 1525-1594) typeset DS

Cantor

8 Be - ne - di - cts Do - mi - nus De - us I - sra - el, qui visitavit* et fecit redemptionem ple - bis su - ae.

3

Alto I

Alto II

Tenor

Baritone

Bass

10

Alto I

Alto II

Tenor

Baritone

Bass

16

Alto I

Alto II

Tenor

Baritone

Bass

20

Alto I
Alto II
Tenor
Baritone
Bass

su - i, pu - e - ri su - i.
vid pu - e - ri su - - - i.
pu - - e - ri su - i.
i, pu - e - ri su - - - i.
i, pu - e - ri su - - - i.

24

Cantor

Si - cut lo - cu - tus est per os san - cto - rum, qui a saeculo sunt, * prophe-ta - rum e - ius

26

Alto I
Alto II
Tenor
Baritone
Bass

Sa - lu - tem ex i - ni-mi-cis no - stris, ex i - ni - mi -
Sa - lu - tem ex i - ni - mi - cis no - stris, ex i - ni - mi -
Sa - lu - tem ex i - ni - mi - cis no - stris, ex i - ni - mi -
Sa - lu - tem ex i - ni - mi - cis no - stris, ex i - ni - mi -
Sa - lu - tem ex i - ni - mi - cis no - stris, ex i - ni - mi -

33

Alto I
Alto II
Tenor
Baritone
Bass

- cis no - stris, et de ma - nu om - ni -
mi - cis no - stris, et de ma - nu om - ni - um
- stris et de ma - nu om - ni - um, et de ma - nu om - ni -
no - stris, et de ma - nu om - ni - um, et de ma - nu om - ni - um
et de ma - nu om - ni - um, et de ma - nu om - ni - um

40

Alto I
um, qui o - de - runt nos, qui o -

Alto II
qui o - de - runt nos, qui o - de - runt

Tenor
um, qui o - de - runt nos, qui o -

Baritone
qui o - de - runt nos, qui o -

Bass
qui o - de - runt nos, qui o -

45

Alto I
de - - - - runt nos.

Alto II
nos, qui o - de - runt nos.

Tenor
qui o - de - runt nos.

Baritone
qui o - de - runt nos.

Bass
de - - runt nos, qui o - de - - runt nos.

50

Cantor
Ad fa - ciendam misericor - di - am cum pa - tri - bus no - stris: et memorari* testamenti su - i san cti.

52

Alto I
Jus ju - ran - dum, quod ju - ra - vit, quod

Alto II
Jus - ju - ran - dum, quod ju - ra - vit, jus - ju - ran - dum, quod ju - ra -

Tenor
Jus - ju - ran - dum, quod ju - ra - vit, jus

Baritone
Jus - ju - ran - dum

Bass
Jus ju - ran - dum, jus - ju - ran - dum, quod ju - ra - vit

59

Alto I ju - ra - - vit ad A - bra - ham pa - trem no - -

Alto II - vit ad A - bra - ham pa - trem no - -

Tenor 8 ju - ra - - vit ad A - bra - ham pa - - trem no - -

Baritone dum, quod ju - ra - - vit ad A - bra-ham pa - trem no - strum,

Bass ad A - bra - ham pa - - trem no -

65

Alto I strum, da - tu - rum se no - - bis.

Alto II strum, da - tu - rum se no - bis, da - tu - rum se no - bis.

Tenor 8 strum, da - tu - rum se no - bis, da - tu - rum se no - bis.